平成２３年３月１４日
各     位

会 社 名     ゼット株式会社
代表者名     代表取締役社長　　 渡辺　泰男
    （コード番号 ８１３５  大証第２部）
問合せ先     専務取締役管理統括本部長

 　  山下  龍美
   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

  当社の連結子会社であるゼットクリエイト株式会社が、３月１４日開催の同社臨時取締役会
において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

　１.異動の理由
　　　 経営環境の変化により迅速に対応し、さらなる業績向上、企業価値の増大を目指すもの
　　 であります。

　２．異動の内容

　３.新任代表取締役社長の氏名および略歴

氏 名 渡辺　泰男（ワタナベ　ヤスオ）
出 身 地 大阪府
生年月日 昭和１６年３月１７日生
略 歴 昭和３９年３月　　慶應義塾大学経済学部卒業

昭和３９年４月　　ゼット株式会社入社
昭和４５年３月  　同社　取締役
昭和５１年２月  　同社　常務取締役
昭和５６年８月　　同社　代表取締役専務
昭和５９年10月　　同社　取締役副社長
昭和６１年10月　　同社　代表取締役社長（現）

　４.異動予定日
平成２３年４月１日

以上

取締役
（当社取締役）

　　小林　秀雄
代表取締役社長
（当社取締役）

代表取締役社長
（当社代表取締役会長）

　　渡辺　泰男
代表取締役会長

（当社代表取締役社長）

新 役 職 名 氏　　名 現 役 職 名

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ